＜使用印鑑届＞
	　　登

録

種
目
（登録種目を○で囲む）

建設工事

測量・建設コンサルタント等業務

物品購入・役務提供

	※記入不要
	商号又は名称の
	　　頭文字
	ひらがな

（一字）

	受付番号
	第　　　　　　　号

※記入不要

	使用印鑑届
　 柏原市長

柏原市上下水道事業管理者　  様

柏原市病院事業管理者
　柏原市、柏原市上下水道部（水道事業、下水道事業）及び市立柏原病院（病院事業）における入札（見積り）に参加し、契約の締結、代金の請求、受領、入札辞退（指名辞退）、見積辞退及び契約履行に係る各種届出のために使用する印鑑を次のとおり届け出ます。
記

使　用　印　鑑

     所在地
商号又は名称
     代表者又は受任者の職、氏名
※実印を使用印とする場合は実印を押印すること。

　　上記内容に相違ありません。

　  令和　　年 　 月 　 日
会　社　実　印

　　　所在地
 　　 商号又は名称
　　　代表者の職、氏名

＜使用印鑑届の記入例＞
	　　登

録

種
目
（登録種目を○で囲む）

建設工事

測量・建設コンサルタント等業務

物品購入・役務提供

	※記入不要
	商号又は名称の
	　　頭文字
	ひらがな

（一字）

	お

	受付番号
	第　　　　　　　号

※記入不要

	使用印鑑届
　 柏原市長
柏原市上下水道事業管理者　  様

柏原市病院事業管理者
　柏原市、柏原市上下水道部（水道事業、下水道事業）及び市立柏原病院（病院事業）における入札（見積り）に参加し、契約の締結、代金の請求、受領、入札辞退（指名辞退）、見積辞退及び契約履行に係る各種届出のために使用する印鑑を次のとおり届け出ます。
記

使　用　印　鑑

     所在地　大阪市中央区大手前〇丁目×番△号
商号又は名称　株式会社 大阪柏原 大阪支店
     代表者又は受任者の職、氏名　大阪支店長　柏原次郎
※実印を使用印とする場合は実印を押印すること。

　　上記内容に相違ありません。

　  令和 元 年 5 月 1 日
会　社　実　印

　　　所在地　大阪府柏原市安堂町１番５５号
 　　 商号又は名称　株式会社 大阪柏原
　　　代表者の職、氏名　代表取締役 柏原太郎

年月日

受　　付

様式第２号

年月日

受　　付

希望している種目に○をすること。

様式第２号

大阪

支店

大阪

柏原

PAGE